¥ 26 BUSkam | Ortsbus Gohren ultig vom 14.10.-

Haltestellen taglich

Information zur Fahrt

FuBnoten

Seebriicke ab 10:26 11:00 12:00 13:07 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 20:00 21:00 21:35
Heimatmuseum 10:28 11:02 12:02 13:09 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 20:02 21:02 21:37
WaldstraRe 10:29 11:03 12:03 13:10 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 20:03 21:03 21:38
Ulmenallee 10:30 11:04 12:04 13:11 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 20:04 21:04 21:39
Gohren 10:31 11:05 12:05 13:12 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15 20:05 21:05 21:40
Thiessower Stralle 10:32 11:06 12:06 13:13 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 20:06 21:06 21:41
Stidstrand 10:33 11:07 12:07 13:14 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 20:07 21:07 21:42
Museumsschiff Luise 10:34 11:08 12:08 13:15 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:08 21:08 21:43
RehaKlinik 10:36 11:10 12:10 13:17 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 20:10 21:10 21:45
Wendeplatz 10:38 11:12 12:12 13:19 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:22 20:12 21:12 21:47
RehaKlinik 10:40 11:14 12:14 13:21 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 20:14 21:14 21:49
Museumsschiff Luise 10:41 11:15 12:15 13:22 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:15 21:15 21:50
Siidstrand 10:42 11:16 12:16 13:23 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26 20:16 21:16 21:51
Hovtstrale 10:43 11:17 12:17 13:24 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27 20:17 21:17 21:52
Salzweg 10:44 11:18 12:18 13:25 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:28 20:18 21:18 21:53
Nordperdstralle 10:47 11:21 12:21 13:28 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 20:21 21:21 21:56
Strandstralle 10:48 11:22 12:22 13:29 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 20:22 21:22 21:57
Seebriicke 10:49 11:23 12:23 13:30 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:33 20:23 21:23 21:58
Bahnhof «2* 10:50 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:24 21:24
Campingplatz 10:51 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:35 20:25 21:25

Forsterei 10:54 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38 20:28 21:28

Stabenweg 10:55 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:39 20:29 21:29

Gohren 10:57 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 20:31 21:31
Heimatmuseum 10:58 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 20:32 21:32
Strandstralle 10:59 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43 20:33 21:33

Seebriicke an 11:00 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:44 20:34 21:34

Bahnhof 27 - Umstieg zu den Linien 20 und 21 - Bitte beachten Sie diesbeziiglich die Fahrplane der genannten Linien
Hinweis - Bitte beachten Sie auch den Fahrplan der Linie 26 mit Giiltigkeit vom 01.11.18 bis 30.04.19 auf den folgenden Seiten



¥ 26 BUSkam | Ortsbus Gohren gultig vom 01.11.18 bis 30.04.

Haltestellen Freitag Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt Y4 Y4 Y4 Y4 Y4 SV SV SV SV sV NJ NJ
FuBnoten

Seebriicke ab | 10:00 12:00 14:05 16:00 18:00 10:00 12:00 14:05 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 01:00 02:00
Heimatmuseum 10:02 12:02 14:07 16:02 18:02 10:02 12:02 14:07 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 01:02 02:02
WaldstraRe 10:03 12:03 14:08 16:03 18:03 10:03 12:03 14:08 16:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 01:03 02:03
Ulmenallee 10:04 12:04 14:09 16:04 18:05 10:04 12:04 14:09 16:04 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 01:05 02:05
Gohren 10:05 | 12:05 | 14:10 | 16:05 | 18:06 | 10:05 | 12:05 | 14:10 | 16:05 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 01:06 | 02:06
Thiessower Stralle 10:06 12:06 14:11 16:06 18:07 10:06 12:06 14:11 16:06 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 01:07 02:07
Sidstrand 10:07 12:07 14:12 16:07 18:08 10:07 12:07 14:12 16:07 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 01:08 02:08
Museumsschiff Luise 10:08 12:08 14:13 16:08 18:09 10:08 12:08 14:13 16:08 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 01:09 02:09
RehaKlinik 10:10 12:10 14:15 16:10 18:11 10:10 12:10 14:15 16:10 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 01:11 02:11
Wendeplatz 10:12 12:12 14:17 16:12 18:13 10:12 12:12 14:17 16:12 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 01:13 02:13
RehaKlinik 10:14 12:14 14:19 16:14 18:15 10:14 12:14 14:19 16:14 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 01:15 02:15
Museumsschiff Luise 10:15 12:15 14:20 16:15 18:16 10:15 12:15 14:20 16:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 01:16 02:16
Siidstrand 10:16 12:16 14:21 16:16 18:17 10:16 12:16 14:21 16:16 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 01:17 02:17
Hovtstrale 10:17 | 1217 | 14:22 | 16117 | 1818 | 10:17 | 1217 | 14:22 16:17 | 18:18 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 01:18 | 02:18
Salzweg 10:18 12:18 14:23 16:18 18:19 10:18 12:18 14:23 16:18 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 01:19 02:19
Nordperdstralle 10:20 12:20 14:25 16:20 18:21 10:20 12:20 14:25 16:20 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 01:21 02:21
StrandstraRe 10:21 12:21 14:26 16:21 18:22 10:21 12:21 14:26 16:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 01:22 02:22
Seebriicke 10:22 12:22 14:27 16:22 18:23 10:22 12:22 14:27 16:22 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 01:23 02:23
Bahnhof «2 10:23 12:23 14:28 16:23 18:24 10:23 12:23 14:28 16:23 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 01:24 02:24
Campingplatz 10:24 12:24 14:29 16:24 18:25 10:24 12:24 14:29 16:24 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 01:25 02:25
Forsterei 10:27 12:27 14:32 16:27 18:28 10:27 12:27 14:32 16:27 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 01:28 02:28
Stabenweg 10:28 12:28 14:33 16:28 18:29 10:28 12:28 14:33 16:28 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 01:29 02:29
Gohren 10:30 12:30 14:35 16:30 18:31 10:30 12:30 14:35 16:30 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 01:31 02:31
Thiessower Stralle 10:31 12:31 14:36 16:31 18:32 10:31 12:31 14:36 16:31 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 01:32 02:32
Siidstrand 10:32 12:32 14:37 16:32 18:33 10:32 12:32 14:37 16:32 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 01:33 02:33
Museumsschiff Luise 10:33 12:33 14:38 16:33 18:34 10:33 12:33 14:38 16:33 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 01:34 02:34
RehaKlinik 10:35 12:35 14:40 16:35 18:36 10:35 12:35 14:40 16:35 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 01:36 02:36
Wendeplatz 10:37 12:37 14:42 16:37 18:38 10:37 12:37 14:42 16:37 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 01:38 02:38




RehaKlinik
Museumsschiff Luise
Siidstrand
Thiessower Stralle
Lobbe Strandhaus
Lobbe Ort
Middelhagen Riigen
Lobbe Ort

Lobbe Zeltplatz
Zentralschule Gager
Thiessow Campingplatz
Thiessow Ort
Thiessow Wendeplatz
Klein Zicker
Heimatmuseum
Strandstralle
Seebriicke

an

10:39
10:41
10:44
10:47
10:48
10:50
10:52
10:55
10:57
10:59

12:39
12:41
12:44
12:47
12:48
12:50
12:52
12:55
12:57
12:59

14:44
14:46
14:49
14:52
14:53
14:55
14:57
15:00
15:02
15:04

16:39
16:41
16:44
16:47
16:48
16:50
16:52
16:55
16:57
16:59

18:40
18:41
18:42
18:43

18:44
18:45
18:46

10:39
10:41
10:44
10:47
10:48
10:50
10:52
10:55
10:57
10:59

12:39
12:41
12:44
12:47
12:48
12:50
12:52
12:55
12:57
12:59

14:44
14:46
14:49
14:52
14:53
14:55
14:57
15:00
15:02
15:04

18:40
18:41
18:42
18:43

18:44
18:45
18:46

19:40
19:41
19:42
19:43

19:44
19:45
19:46

20:40
20:41
20:42
20:43

20:44
20:45
20:46

21:40
21:41
21:42
21:43

21:44
21:45
21:46

22:40
22:41
22:42
22:43

22:44
22:45
22:46

23:40
23:41
23:42
23:43

23:44
23:45
23:46

01:40
01:41
01:42
01:43

01:44
01:45
01:46

02:40
02:41
02:42
02:43

02:44
02:45
02:46

Bahnhof 7 - Umstieg zu den Linien 20 und 21 - Bitte beachten Sie diesbezlglich die Fahrpléne der genannten Linien

Z - diese Fahrt verkehrt zusatzlich auch vom 17.12. bis 20.12.18 (Mo-Do)

SV - verkehrt nur am 31.12.18

NJ - verkehrt nur am 01.01.19




¥ 26 BUSkam | Ortsbus Gohren gultig vom 01.11.18 bis 30.04.

Haltestellen Freitag Samstag / Sonntag / Feiertag

Information zur Fahrt Y4 Y4 Y4 Y4

FuBnoten

Klein Zicker ab 10:59 12:59 15:04 16:59 10:59 12:59 15:04 16:59
Thiessow Wendeplatz 11:01 13:01 15:06 17:01 11:01 13:01 15:06 17:01
Thiessow Ort 11:03 13:03 15:08 17:03 11:03 13:03 15:08 17:03
Thiessow Campingplatz 11:06 13:06 15:11 17:06 11:06 13:06 15:11 17:06
Zentralschule Gager 11:08 13:08 15:13 17:08 11:08 13:08 15:13 17:08
Lobbe Freizeitoase 11:10 13:10 15:15 17:10 11:10 13:10 15:15 17:10
Lobbe Ort 11:11 13:11 15:16 17:11 11:11 13:11 15:16 17:11
Middelhagen Riigen 11:14 13:14 15:19 17:14 11:14 13:14 15:19 17:14
Lobbe Ort 11:17 13:17 15:22 17:17 11:17 13:17 15:22 17:17
Lobbe Strandhaus 11:18 13:18 15:23 17:18 11:18 13:18 15:23 17:18
Gohren Wendeplatz 11:20 13:20 15:25 17:20 11:20 13:20 15:25 17:20
Gohren RehaKlinik 11:22 13:22 15:27 17:22 11:22 13:22 15:27 17:22
Gohren Museumsschiff Luise 11:23 13:23 15:28 17:23 11:23 13:23 15:28 17:23
Gohren Sudstrand 11:24 13:24 15:29 17:24 11:24 13:24 15:29 17:24
Gohren Thiessower Strale 11:25 13:25 15:30 17:25 11:25 13:25 15:30 17:25
Gohren 11:27 13:27 15:32 17:27 11:27 13:27 15:32 17:27
Gohren Heimatmuseum 11:28 13:28 15:33 17:28 11:28 13:28 15:33 17:28
Gohren Strandstralle 11:29 13:29 15:34 17:29 11:29 13:29 15:34 17:29
Gohren Seebriicke an 11:30 13:30 15:35 17:30 11:30 13:30 15:35 17:30

Z - diese Fahrt verkehrt zusatzlich auch vom 17.12. bis 20.12.18 (Mo-Do) -



